



## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2015 г. № 338  
г. Махачкала

**О внесении изменений в постановления  
Правительства Республики Дагестан  
от 15 июля 2011 г. № 238  
и от 25 декабря 2013 г. № 705**

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Дагестан от 15 июля 2011 г. № 238 «О нормативах расходов на приобретение служебного легкового автотранспорта для органов государственной власти Республики Дагестан и органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 13, ст. 576; № 19, ст. 873; № 23, ст. 1166; 2014, № 3, ст. 116) следующие изменения:

в графе 2:

в пункте 1:

после слов «заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан;» дополнить словами «Первый заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан;»;

в пункте 2:

слова «начальник Контрольно-финансового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан» заменить словами «начальник Контрольного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»;

после слов «начальник Правового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан;» дополнить словами «начальник Организационно-проектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан;»;

слова «начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике и территориальному развитию» заменить словами «начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике»;

слова «начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам экспертизы и проектного управления» заменить словами «начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции»;

в пункте 3 слова «руководитель Секретариата Председателя Правительства и заместителей Председателя Правительства Республики Дагестан» заменить словами «руководитель Секретариата Председателя Правительства Республики Дагестан».

2. Внести в приложение к Положению о транспортном обслуживании лиц, замещающих государственные должности Республики Дагестан, государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи с исполнением ими должностных обязанностей, утвержденному постановлением Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2013 г. № 705 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1700; 2015, № 3, ст. 93), следующие изменения:

позицию:

«Начальник Контрольно-финансового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»

заменить позицией:

«Начальник Контрольного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»;

после позиции:

«Начальник Правового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»

дополнить позицией:

«Начальник Организационно-проектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»;

позицию:

«Начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике и территориальному развитию»

заменить позицией:

«Начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике»;

позицию:

«Начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по экспертизе и контролю реализации проектов развития»

заменить позицией:

«Начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции».



**Председатель Правительства  
Республики Дагестан**

**А. Гамидов**